
lt·.11Ur.iversldad~ NnQ(mal
de Córdoba

••••• 161j·2013

::-: 400_ AÑOS
FCM
FlIc\.ltlld de
Clenclas Médicas

.¡
-~

CUDAP: EXP-UNC: 0017709/2012

VISTO: 2 O ~MAR 2014
El informe presentado por las Directoras Prof. Dra. Susana Vanoni y Pro? Dra. Norma
G. Pilnik sobre la actividad de Extensión "JORNADA EDUCATIVA Y DE APOYO
PARA EL PACIENTE ASMATlCO ADULTO"

CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones
de vida;
Que fue aprobado por R.H.C.D. W 187/2013
Que la Comisión de Enseñanza en sesión del Honorable Consejo Directivo del día 13 de
marzo de 2014 aconseja aprobar el informe;

POR ELLO;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. )0: Aprobar el informe presentado por las Directoras Prof. Dra. Susana Vanoni y Prof.
Dra. Norma G. Pilnik sobre la actividad de Extensión "JORNADA EDUCATIVA Y DE
APOYO PARA EL PACIENTE ASMATlCO ADULTO" Como Coordinador Teresita Eisa
Tisera y como Docentes Susana Vanoni, Norma G. Pilnik, Teresita Eisa Tisera, Nelly
Barrionuevo Colornbres, Ana María Jozami, Silvia Díaz de la Serna, María Lorena Figueroa,
Laura Francesconi, Gabriela Pereyra como secretario alumno Agustín Machado Bruno. Se
desarrollo la acti vidad el 30 de noviembre del 2013.-

Art. 2°: Protocolizary Comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EDICAS DEL DIA TRECE
DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCION N°:
FClpa 8


